COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA

PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON. 257

DEL 02/11/2011

OGGETTO: Liguidazione somma alla ditta Lombardo Giuseppe per fornitura cemento in sacchi ed
adesivo per lavori vari sul territorio comunale - CIG: 284783187 A.

REGISTRO GENERALE N. 504

Codice 2.08.01.01 art. 2
Competenza L]  Residui

Il sottoscritto, Responsabile del servizio Finanziario a norma
dell’art.6,comma 11.legge 127/97 e successive modifiche ed
integrazioni, recepita dall’art.2,comma 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita;

[ provvedimenti che comportano impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono
esecutivi con 'appoesizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria.

ATTESTA
La regolaritd contabile e la copertura finanziaria della spesa di

€ 435939

{(impegno n. 792)

Somma stanziata
Variazione in aumento €,

WVariazione in diminuzione €,
Somme gid impegnate €.
Somma disponibile £,

Somma impegnata con atto delibera G.M,

n. 95 del 31/05/2011

Fondachelli Fantina li, 02/11/2011




OGGETTO: Liquidazione somma alla ditta Lombardo Giuseppe per fornitura cemento in sacchi ed
adesivo per lavori vari sul territorio comunale - CIG: 284783187A

Il Responsabile del Procedimento

RICHIAMATA la delibera di G.M. n. 95 del 31/05/2011, esecutiva. di approvazione preventivo di
spesa ed assegnazione risorse al Responsabile del Procedimento per fornitura cemento in sacchi ed
adesivo per lavori vari sul territorio comunale. dell'importo complessivo di € 4.404.00 di cui €
3.670.00 a b.a.;

VISTO la determina del Responsabile del Settore 11°, n. 102 del 9/06/2011, di determinazione a
contrattare per la fornitura di cui sopra;

VISTO che con determina del Responsabile del Procedimento n. 112 del 21/06/2011, la fornitura
sopra citata ¢ stata affidata alla ditta Lombardo Giuseppe — Via E. Badolato, 7 — Fondachelli Fantina
(Me), per il prezzo di Euro 3.633.00 lva esclusa, al netto del ribasso dell’ 1%

CONSIDERATO che la ditta Lombardo Giuseppe ha eseguito regolarmenta la fornitura, per cui si
puo procedere alla relativa liquidazione;

VISTA la fattura n. 19 del 17/10//2011 vistata dal RUP, pervenuta il 18/10/2011 prot, 6820, per il
pagamento della somma di Euro 4.359,39 (IVA inclusa);

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovuto;
VISTO I'art. 184 del Decreto Legislativo n® 267/2000:
VISTO il bilancio 2011, esecutivo;

DETERMIN A

DI LIQUIDARE alla ditta Lombardo Giuseppe — Via E. Badolato. 7 — Fondachelli Fantina (Me),
il corrispettivo della fattura n. 19/2011 dell'importo complessivo di € 4.359.39 Iva inclusa, per la
fornitura di cemento in sacchi ed adesivo per lavori vari sul territorio comunale:

DI IMPUTARE la suddetta somma complessiva di € 4.359.39 all’intervento 2.08.01.01 art. 2
impegno n. 792 del bilancio 2011, esecutivo:

DI LIQUIDARE la somma sopra citata su Coordinate Bancarie IBAN: IT'
65N0103082280000000559216 ;

DI TRASMETTERE la presente liquidazione all'Ufficio finanziario che provvedera ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili fiscali ed all’emissione del relativo mandato di pagamento.

IL. Responsabil? del Procedinfento rf’;’ I 3\%
e\ £ y| Il Responsabil}¢ del Settore



[DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)
EFATTURA (DLP.R. 472 del 14081095 - DP.R 896 del 21-12.1996)

v 44 «a 42-OTTOBRE 201
E K mittente [

amezzn: || vetioe destinatario

4] 3

A'L‘LU;«,L"Q Lan MLE{‘j,vk{qf_ &5_ j{)d{-_ r

coie !||l \E \k’\‘ LUGGD TF DESTINATIONE (32 & drvério daEmOFtse del destmatana] E VARAZION!

IMPORTO
IMPIJH'IEILE |

1J_25 00,

=L ﬁ! 330 3@:{ ?—9@ e

' i
= ! — S
| BEREOIT. | = | |
| ==l |
s i T A — . =1 | feriy
S | b = 2 | B— | . - Ee _Lirfess
o | : || !
T ’ [ | |
et BRAMA Iﬁ I [ : I
§ e D et | | ji==] ' .
i i [ [=2¢] |
B 7 s i i '
M Qe U 7ok ' 5 [ |
L p 0 5 -'L]I —}— it ;____
Pervenio i AQILE L | & |
] I
— e : e : — T = =
T A SR | |
| | |
| | |
: ' |
N . N | |
: I |
| |
_— '_ B - — B i+ e
| | |
RIFERIVENT] ;
}

TOTALE £

MPONBILE |

A E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL TRASPORTATORE

Con EEﬂ o i

ASPETIO ESTERRE E-_H_.

0 frasports 3 meso

Mgl 4\ fﬂuﬁ | i

N

i
BiTA ORA
te | destinaranio

jm CONDUCHITE

by

E DESTIRATARIC

PESE M ; !
i




Il Presente atto & stato pubblicato all”’ Albo
Pretorio dal 02/11/2011 al AY (1 [ Zet!

Fondachelli Fantina, li AH (A f.jg i

L’ADDETTO

/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto  Segretario  Comunale,
certifica,su conforme attestazione dell addetto,
che la presente determinazione é pubblicata
all'Albo pretorio dal 02/11/2011 per 15 giorni
consecutivi.

Fondachelli Fantina li

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione é stata trasmessa al Sindaco per il

relativo controllo

il 05— M4-4

Prot.n. ig‘lfil a

L‘@DE?&%A SPEDIZIONE




